
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계

총 계 3,794,570 3,674,020 120,550

보건소 3,794,570 3,674,020 120,550

500 보조금 3,759,570 3,639,020 120,550

510 국고보조금등 2,829,434 2,816,836 12,598

511 국고보조금등 2,829,434 2,816,836 12,598

511-01 국고보조금 1,093,927 1,036,663 57,264

○코로나19 격리입원치료비 지원 110,049 10,524 99,525

○첫만남 이용권 97,000 101,000 △4,000

○저소득층 기저귀·조제분유 지원 21,500 14,500 7,000

○정신질환 치료비 지원사업 2,200 1,000 1,200

○선별진료소 검사인력 활동비 7,038 3,519 3,519

○코로나19 대응인력 인건비 57,120 107,100 △49,980

경정 110,049,000원

경정 97,000,000원

경정 21,500,000원

경정 2,200,000원

경정 7,038,000원

경정 57,120,000원

511-03 기금 1,735,507 1,780,173 △44,666

○취약지응급의료기관 운영지원 230,000 274,540 △44,540

○국가예방접종 실시 290,720 290,846 △126

경정 230,000,000원

경정 290,720,000원

520 시ㆍ도비보조금등 930,136 822,184 107,952

521 시ㆍ도비보조금등 930,136 822,184 107,952

521-01 시ㆍ도비보조금등 930,136 822,184 107,952

○코로나19 격리입원치료비 지원 110,049 10,524 99,525

○첫만남 이용권 16,500 17,000 △500

○저소득층 기저귀·조제분유 지원 10,750 7,250 3,500

○정신질환 치료비 지원사업 880 400 480

○국가예방접종 실시 87,216 87,254 △38

○보건진료소 보조인력 지원 22,424 17,939 4,485

○출산장려금 지급 10,650 10,150 500

경정 110,049,000원

경정 16,500,000원

경정 10,750,000원

경정 880,000원

경정 87,216,000원

경정 22,424,000원

경정 10,650,000원


